CERTYFIKATY FIRMY: 1SO 9001

I1SO 14001 1SO 50001

Mydto w piance Free 6 x 700 ml
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OPIS PRODUKTU

Delikatne mydto w piance do lekkich lub srednich zabrudzen. Bez perfum, barwnikdéw i mikroplastiku, o neutralnym odczynie pH i w nowym

woreczku stojacym.

Delikatne dla skoéry — a do tego szczegdlnie przyjazne dla Srodowiska: mydto w piance Free nie zawiera mikroplastiku, perfum ani barwnikow i

dlatego nadaje sie réwniez do skoéry szczegdlnie wrazliwej. Delikatna pianka idealnie nadaje sie do lekkich lub srednich zabrudzen.

Teraz w ulepszonym opakowaniu utatwiajgcym widocznos¢ poziomu napetnienia w dozowniku oraz wymiane woreczka. Zamkniety woreczek

jest réwniez bardzo higieniczny.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

Etykieta / certyfikacje

produkt

Czestotliwosé

Kolor

Jednostka opakowaniowa

Paleta

Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)
Jednostka transportowa szerokos¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Waga netto (kg) jednej sztuki

Skrzynka EAN

Torebka EAN

Wysokos¢ palety (cm)

Wz6r opakowania Paleta (liczba x warstwa)

Satino
SF2

EU Ecolabel, Dermatest Guarantee

Foam Soap Free 6 x 700 ml

Uniwersalny
Transparentny
6 x 700 ml

90

23,5

40,2

16,5

4,6
4000735331697
4000735331680
214

10x9

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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